
ШТМ ' '■ v iv- gk } 

URADNI VESTNIK ОВСШ: GROSUPLJE • 
HRASTNIK • LJUBLJANA-BE2IGRAD • 
CENTER • MOSTE-POLJE • SlSKA • VIC- 
RUDN1K • ZAGORJE OB SAVI IN MEST- 

NEGA SVETA LJUBLJANA 

LJUBLJANA, 27. MAJA 1966 LETO XIII., ST. 20 

MESTNI SVET 

40 
Na podlagi 15. člena zakona o 

pravicah in dolžnostih stanovalcev 
pri upravljanju stanovanjskih hiš 
(Ur. 1. SRS št. 36/65),'S. člena zakona 
o mestih, ki so razdeljena na občine 
(Ur. 1. SRS, št. 11/64 in 36/65), 27 in 
47. člena statuta mesta Ljubljane 
(Glasnik št. 38/64), je Mestni svet 
Ljubljana na 18. redni seji dne 25. 
maja 1966 sprejel 

ODLOK 
o dolžnostih hišnih svetov 
in uporabnikov stanovanj 

ter poslovnih prostorov pri razdelitvi 
in plačevanju stroškov za nekatere 

komunalne storitve 

1. člen 
V stanovanjski oziroma v stano- 

vanjsko-poslovni zgradbi, ki ima 
hišni svet, je le-ta dqlžan določiti 
kriterije za porazdelitev stroškov za 
uporabo vode, kanalizacije, odvoz 
smeti in odpadkov ter podobnih 
skupnih stroškov, za katerih plačilo 
je obvezana hiša. 

V hišah, ki so v zasebni lasti, do^ 
ločijo к^јдцде iz prvega odstavka 
tega člena vsi uporabniki komunal- 
nih storitev sporazumno. 

2. člen 
Hišni svet oziroma uporabniki 

komunalnih storitev, so- v smislu 
določil 1. člena tega odloka dolžni 
organizirata redno plačevanje in 
skupno odvajanje komunalnih pri- 
stojbin ustrezni komunalni organiza- 
ciji. 

3. člen 
V stanovanjskih oziroma stano- 

vanjsko-poslovni zgradbi, kjier ni 
hišnega sveta, opravlja v smislu do- 
ločil 10. člena zakoria o pravicah 
in dolžnostih stanovalcev pri uprav- 
ljanju stanovanjskih hiš te dolžnosti 
stanovanjsko podjetje. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

Po objavi v Glasniku. 

ODLOK 
o načinu in pristojnosti določanja 

cen komunalnih storitev, 
ki jih opravljajo komunalne 

organizacije mestnega pomena 

1. člen 
Cene za potrošeno vodo, toplotno 

energijo in tehnološko paro, mestni 
plin, odvoz smeti in odpadkov, pre- 
voz potnikov v mestnem potniškem 
prometu, uporabo kanalizacije in 
pogrebnih storitev določajo pristojne 
komunalne organizacije v soglasju z 
mestnim svetom, in sicer na podlagi 
kalkulacije dejanskih stroškov, ki so 
povezani z opravljanjem komunalne 
storitve in programa komunalne iz- 
gradnje. 

2. člen 
Cene kolektivnih komunalnih sto- 

ritev določajo komunalne organiza- 
cije sporazumno z naročnikom na^ 
podlagi pogodbe (javna snaga, vzdr-' 
ževanje in urejanje cest, zelenih po- 
vršin, javne razsvetljave in podobno). 

3. člen -Vi 

Številka; 010-037/66 
Datum: 25. maja 1966 

Podpredsednik 
mestnega sveta Ljubljana 

ing. Ljubo Levstik, 1. r. 

41 
Na podlagi 15. člena odredbe o 

oblikovanju cen in obračunavanju 
razlike v cenah (Uradni list SFRJ 
št. 33/65, 36/65, 40/65 50/65 in 11/66). 
3- člena zakona o mestih, ki so raz- 
beljena na občine (Uradni list SRS, 
®t. 11/64 in 36/65 in 27. ter 47. člena 
Jtatuta mesta Ljubljane (Glasnik 
st- 38/64) je Mestni svet Ljubljana 

18. redni seji dne 25. maja 1966 
sPrejel 

, Cene za vse ostale komunalne,јд 
druge storitve, ki jih opravljajo ko- 
munalne delovne organizacije mest- 
nega pomena, določajo komunalne 
delovne organizacije po načelu pro- 
stega oblikovanja cen. 

4. člen 
Zavod za cene mesta Ljubljane 

strokovno pregleduje pravilnost obli- 
kovanja cen, predlaganih za komu- 
nalne storitve, navedene v 1. členu 
tega odloga, ter daje svoje mnenje 
o upravičenosti spremembe cen mest- 
nemu svetu Ljubljana. 

Vse sprememben cen, ki se izvr- 
šijo v smislu določil 2. in 3. člejja 
tega odloka, morajo komunalne de- 
lovne organizacije predhodno prija- 
viti Zavodu za cene mesta Ljubljane, 
in sicer 30 dni pred uveljavitvijo. 

5. člen 
Določila tega odloka se ne upo- 

rabljajo za cene komunalnih organi- 
zacij živilske stroke in za električno 
energijo. 

6. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka 

preneha veljati odlok o družbeni 
kontroli cen izdelkov in storitev ko- 
munalnih gospodarskih \ organizacij 
na območju mesta Ljubljane (Glas- 
nik št. 34/64 in 2/65). 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

42 
Na podlagi 3. člena zakona o me- 

stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
Ust SRS, št. 11/64 in 36/65) in 47. ter 
50. člena statuta mesta Ljubljane 
(Glasnik, št. 38/64) je Mestni svet 
na 18. redni seji, dne 25. maja 1966 
sprejel 

ODLOK 
o odpravi gasilske brigade v Ljub- 

ljani kot samostojnega zavoda 

1. člen 
Poklicna gasilska brigada v Ljub- 

ljani, ki je bila ustanovljena z od- 
ločbo okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana št. 022-15/63-4 z dne 
15. 2. 1963 (Glasnik, št. 12/63) kot 
zavod s samostojnim financiranjem, 
preneha poslovati z dnem 1. 6. 1966 
kot samostojni zavod. 

2. člen 
Pravice in obveznosti odpravlje- 

nega zavoda se prenesejo na gasil- 
sko brigado v Ljubljani, ki nadalju- 
je z delom kot strokovno-tehnična 
enota za protipožarno službo po od- 
loku mestnega sveta Ljubljana o or- 
ganizaciji in delu gasilske brigade v 
Ljubljani (Glasnik št. 20/66). 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku. 

Štev.; 010-033/66. 
Datum: 25. 5. 1966. 

Podpredsednik 
mestnega sveta Ljubljana 
ing. Ljubo Levstik, 1. r. 

po objavi v Glasniku. 

Številka: 010-038/66 
Datum: 25. maja 1966 

Podpredsednik 
mestnega sveta Ljubljana 

ing. Ljubo Levstik, L r. 

43 
Na podlagi 2. odstavka 16. in 17. 

člena zakona o mestih, ki so razde- 
ljena na občine (Ur. 1. SRS, št. 11/64 
in 36/65), 68. člena zakona o finan- 
ciranju družbeno-političnih skupno- 
sti v SR Sloveniji (Ur. 1. SRS, št. 
36/64), 31., 47. ter 50. člena statuta 
mesta Ljubljane (Glasnik, št. 38/64) 
je Mestni svet na 18. redni seji, dne 
25. maja 1966 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi mestnega gasilskega 

sklada 

1. člen 
Ustanovi se mestni gasilski sklad 

(v nadaljnem besedilu: sklad). 

2. člen 
Sklad namensko združuje sred- 

stva ljubljanskih občin, ki jim gre- 
do po zveznem zakonu od premij za 
požarno zavarovanje. 

Sredstva iz prejšnjega odstavka 
se morajo uporabiti za nabavo ga- 
silskega orodja in opreme gasilskih 
enot, ki delujejo na območju ljub- 

ljanskih občin, za strokovno vzgojo 
ljudi teh enot, za dvig tehnične spo- 
sobnosti gasilske službe ter za raz- 
voj in funkcioniranje službe požar- 
nega varstva. 

3. člen 
Da se zagotovijo trajna dopol- 

nilna sredstva za uresničenje nalog 
občinskih načrtov o ukrepih za var- 
stvo pred požarom, ki so skupnega 
pomena za mesto, lahko skupščine 
občin na podlagi posebne pogodbe, 
sklenjene s skladom, prispevajo v 
sklad še druga sredstva, ki so jih 
namenile za financiranje požarno- 
varnostne dejavnosti. 

4. člen 
Naloge sklada so: 
1. ugotavljanje finančnih potreb 

za uresničenje nalog iz prejšnjega 
člena tega odloka; 

2. financiranje potreb iz prejšnje 
točke v mejah lastnega finančnega 
načrta sklada; 

3. zbiranje sredstev za sklad na 
podlagi obveznosti občin, določenih 
s tem odlokom ali s posebno po- 
godbo. 

5. člen 
Dohodki sklada so: 
1. prispevek zavarovalnic, ki ga 

po 45. členu temeljnega zakona o 
varstvu pred požarom v celoti od- 
stopijo občinam; 

2. prispevki delovnih in drugih 
organizacij; 

3. drugi dohodki. 
Dohodki sklada se lahko uporab- 

ljajo za namene iz 3. oziroma 4. čle- 
na tega odloka. 

6. člen 
Sredstva sklada se razporejajo z 

letnim finajičim načrtom. 
Finančni načrt in zaključni račun 

sprejme upravni odbor sklada. 
Upravni odbor sklada mora pred- 

ložiti finančni načrt in zaključni ra- 
čun na vpogled mestnemu svetu, na 
zahtevo pa tudi vsaki zainteresirani 
organizaciji. 

Odredbodajalec Za finančni na- 
črt sta predsednik in tajnik uprav- 
nega odbora. 

7. člen , 
Sklad ima lahko rezervo. 
Znesek, ki se vsako leto od celo- 

kupnih dohodkov sklada vloži v re- 
zervo, znaša 5 %. 

8. člen 
Za materialno in finančno poslo- 

vanje sklada se uporabljajo ustrezni 
predpisi, s katerimi je urejeno ma- 
terialno in finančno delo državnih 
organov. 

, 9. člen 
Sklad je pravna oseba in poslu- 

je po določilih zakona o financira- 
nju družbeno-političnih skupnosti 
v SR Sloveniji. 

Za obveznosti sklada je odgovo- 
ren sklad z vsemi svojimi sredstvi. 



82 GLASNIK 

J 10. člen 
Sklad nalaga svoja sredstva pri 

banki. 
11. člen 

Upravljanje 'sklada temelji na 
načelih družbenega upravljanja. 

Sklad upravlja upravni odbor. 
Upravni odbor sklada sestavljajo: 
1. predstavnik, ki ga imenuje 

mestni svet; 
2. predstavnika zavarovalnic 

Ljubljana in Bežigrad; 
3. predstavnik uprave za notra- 

nje zadeve — Ljubljana; 
4. tajnik sklada, Id je član 

upravnega odbora po svojem polo- 
žaju; 

5. predstavnika gasilske brigade 
in gasilske zveze v Ljubljani; 

6. predstavniki skupščin ljub- 
ljanskih občin. 

Upravni odbor sklada imenuje 
mestni svet. 

12. člen 
Sklad ima statut. 
S statutom se podrobneje opre- 

delijo naloge sklada, določijo način 
poslovanja, pravice in dolžnosti or- 
ganov upravljanja nasproti mestne- 
mu svetu in uredijo organizacijsko 
tehnična vprašanja, ki jih zahteva 
poslovanje sklada. 

Statut sprejme upravni odbor 
sklada, ki ga predloži v treh mese- 
cih od dneva, ko začne veljati ta 
odlok, v potrditev mestnemu svetu 
Ljubljana. 

13. člen 
Upravno-pisarniške in upravno- 

finančne zadeve sklada opravlja 
služba požarnega varstva uprave za 
notranje zadeve v Ljubljani. 

14. člen 
Upravni odbor sklada je za svoje 

delo odgovoren mestnemu svetil, ka- 
teremu poroča o svojem delu naj- 
manj enkrat v letu. 

15. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku. 

Številka; 010-035/66. 
Datum: 25. maja 1966. 

Podpredsednik 
Mestnega sveta Ljubljana 
ing. Ljubo Levstik, 1. r. 

I 

44 
Na podlagi 19. člena temeljnega 

zakona o varstvu pred požarom (Ur. 
1. FLRJ, št. 18/56 in SFRJ št. 10/65), 
točke f 3. člena zakona o mestih, ki 
so razdeljena na občine (Ur. 1. SRS, 
št. 11/64 in 36/65) in 47, ter 50. člena 
statuta mesta Ljubljane (Glasnik, 
št. 38/64) je Mestni svet na 18. redpi 
seji, dne 25. maja 1966 sprejel 

ODLOK 
o organizaciji in del« gasilske 

brigade v Ljubljani 

1. člen j 
Poklicna gasilska brigada, ki je 

prenehala poslovati na podlagi odlo- 
ka mestnega sveta o odpravi gasil- 
ske brigade v Ljubljani kot samo- 
stojnega zavoda, nadaljuje na pod- 
lagi 14. člena zakona o mestih, ki 
so razdeljena na občine, z delom 
dne 1. 6. 1966 kot strokovno-tehnič- 
na enota pri mestnem svetu Ljub- 
ljana. 

2. člen 
Delovno področje brigade je 

predpisano z zakonom in z drugimi 
predpisi, izdanimi na podlagi zako- 
na. 

V mejah tega delovnega področ- 
ja opravlja brigada represivno in 
preventivno protipožarno službo na 
območju ljubljanskih občin, nudi 
tehnično in strokovno pomoč pri 
elementarnih in drugih nesrečah, 
opravlja v svojih delavnicah za 
svoje potrebe in za potrebe organov, 
zavodov in organizacij po njihovem 
naročilu storitve, ki jih narekuje 
vzdrževanje gasilskega orodja, opre- 
me in gasilnih naprav ter pomaga 
drugim gasilskim enotam pri stro- 
kovnem usposabljanju njihovih 
članov. 

Brigada lahko opravlja represiv- 
no In preventivno protipožarno služ- 
bo tudi za območje drugih občin, 
če se skupščine teh občin sporazu- 
mejo z mestnim svetom Ljubljana o 
takem sodelovanju in prispevanju k 
stroškom za delo brigade. 

3. člen 
Delovnim ljudem brigade so za- 

gotovljene pravice samoupravljanja, 
po predpisih temeljnega zakona o 
samoupravljanju, delovnih razmer- 
jih in o sredstvih za delo v organih 
za notranje zadeve ter po drugih 
predpisih, izdanih na podlagi tega 
zakona. 

Brigada velja glede samouprav- 
ljanja kot posebna delovna skup- 
nost. Pravice predstojnika v zvezi 

z uresničevanjem samoupravljanja 
delovnih ljudi v brigadi izvršuje 
predstojnik uprave za notranje za- 
deve v Ljubljani. 

4. člen 
Delo poklicnih gasilcev, ki de- 

lajo v turnusu obstaja iz obvezne 
navzočnosti 24 ur na delovnem me- 
stu. Med to navzočnostjo so gasilci 
v pripravnosti za gasilske akcije, 
opravljajo obvezne kondicijske va- 
je ter skrbijo za uporabnost gasil- 
skega orodja in opreme. 

Dejansko delo iz prejšnjega od- 
stavka ne sme presegati v povpreč- 
ju 42 delovnih ur na teden. 

Cas ostale obvezne navzočnosti, 
ki traja več kot 8 ur na dan, se 
razdeli tako, da odpade 9 ur na noč- 
ni počitek, preostali čas pripravno- 
sti pa se obračuna kot 3 ure dejan- 
skega dela. 

Gasilske akcije, ki'so opravljene 
med obvezno navzočnostjo, se šte- 
jejo po efektivnem trajanju kot de- 
jansko delo. 

Obračun dejanskega dela iz pr- 
vega in tretjega odstavka tega čle- 
na, ki presega 182 delovnih ur na 
mesec, se ureja s pravnikom o no- 
tranji organizaciji in delu gasilske 
brigade. 

Poklicnim gasilcem, ki delajo v 
turnusu, pripada na mesec en do- 
datni prosti dan. 

5. člen 
Brigadi poveljuje poveljnik. 
Poveljnik je podrejen naravnost 

predstojniku organa, ki opravlja no- 
tranje zadeve iz pristojnosti mesta 
Ljubljane. 

6. člen 
Poveljnik brigade opravlja zlasti 

sledeče zadeve: 
1. skrbi in organizira stalno ope- 

rativno pripravljenost brigade, za 
pravočasno in uspešno posredovanje 
pri gašenju požarov ih reševanju, 
oziroma" odstranjevanju posledic 
elementarnih nesreč; 

2. določa razpored opravljanja 
službe; 

3. organizira in vodi strokovno 
izpopolnjevanje delovnih ljudi; 

4. skrbi za red in disciplino v 
brigadi; 

5. je odredbodajalec za izvrševa- 
nje finančnega načrta; 

6. sestavlja in predlaga splošne 
akte s področja samoupravljanja 
delovnih ljudi v brigadi; 

7. sestavlja in predlaga sistema- 
tizacijo delovnih mest; 

8. sestavlja in predlaga finančni 
načrt ter zaključni račun in pred- 

log delitve sredstev na posamezne 
sklade; 

9. opravlja druge zadeve, ki so 
mu naložene po predpisih. 

8. člen 
Sredstva za delo brigade se za- 

gotovijo iz finančnega načrta mesta 
Ljubljana. 

Gasilska brigada lahko uporabi 
dohodek, ki ga ustvari s svojo de- 
javnostjo kot sredstva za redno de- 
javnost, za nakup opreme za sklad 
za posebne namene ali za sklad 
skupne porabe. 

9. člen 
S tem odlokom se ne spremenijo 

pogoji, v katetih opravlja brigada 
protipožarno službo izven območja 
občin Ljubljane. 

10. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku. 

Številka: 010—036/66. 
Datum: 25. 5. 1966. 

Podpredsednik 
Mestnega sveta Ljubljana 

ing. Ljubo Levstik 1. r. 

45 
Na podlagi 50. člena statuta me- 

sta Ljubljane (Glasnik, št. 38/64) je 
Mestni svet na 18. redni seji, dne 
25. maja 1966 sprejel 

SKLEP 
o imenovanju upravnega odbora 

mestnega gasilskega sklada 

V odbor se imenujejo: 
Za predsednika; ing. JANEZ UR- 

BANIJA, direktor komunalnega 
podjetja »Snaga«. 

Za člane: STANE KAPROL. di- 
rektor zavarovalnice Ljubljana — 
PROT JEGLIČ, šef odseka za imo- 
vinsko zavarovanje zavarovalnice 
Bežigrad — DUŠAN MRAK, načel- 
nik oddelka UNZ — MILAN VR- 
HOVEC, poveljnik gasilske brigade 
— predstavnik gasilske zveze. 

Za tajnika sklada; ZDENKO 
OGRINC, upravni delavec v upravi 
za notranje zadeve pri mestnem 
svetu Ljubljana. 

Številka: 010-039/66. 
Datum: 25. maja 1966. 

Podpredsednik 
mestnega sveta Ljubljana 

ing. Ljubo Levstik 1. r. 

OBČINSKE SKUPŠČINE 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

MOSTE-POLJE 

156 
Na podlagi 22. člsna zakona o 

volitvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Uradni list SRS 
it. 11/63 in 17. člena statuta občine 

Ljubljana-Moste-P^lje je zbor de- 
lovnih skupnosti in skupščine občine 
Ljubljana-Moste-Polje na seji dne 
13. maja 1966 sprejel 

ODLOK 
o razpisu nadomestnih volitev 

v zbor delovnih skupnosti skupščine 
občine Ljubljana-Moste-Polje 

1 člen 
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor delovnih skupnosti skupščine 
občine Ljubljana-Moste-Polje; 

— v volilni enoti št. 9, ki obsega 

delovno organizacijo »Kombinat 
Žito«, ker je odbornik Silvo Ravnak 
na lastno željo vrnil piandat; 

— v volilni enoti št. 10, ki ob- 
sega del delovne organizacije »Zdru- 
žene papirnice Ljubljana«, ki obsega 
enote; papirna dvorana, satinaža, vsi 
proizvodni oddelki, ker je odbornik 
Silvo Razdevšek na lastno željo vrnil 
mandat. 

2. člen 
Nadomestne volitve v zbor de- 

lovnih skupnosti skupščine občine 
Ljubljana-Moste-Polje v volilnih 

enotah št. 9 in 10 bodo v ponedeljefc 
dne 13. junija 1966. 

3. člen 
Roki za volilna opravila, ki se P0 

zakonu o volitvah odbornikov ob' 
činskih in okrajnih skupščin raču- 
najo od razpisa volitev, se računaj" 
od 13. maja 1966. 

4. člen 
Za izvršitev tega odloka skrbi o*3' 

činska volilna komisija občine LjU^' 
Ijana-Moste-Polje. 



GLASNIK 83 

5. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem ob- 

jave v Glasniku. 

Številka: 020-12/66-1 
Datum: 14. maja 1966 

Predsednik 
zbora delovnih skupnosti 

ing. Nataša Krivčenko-Držaj, 1. r. 

157 
Skupščina občine Ljubljana-Moste- 

Polje izdaja na podlagi 223. člena 
statuta občine Ljubljana-Moste-Polje, 
64. in 66. člena zakona o osnovni 
šoli (Uradni list SRS, št. 7/65) in po- 
ročila strokovne komisije z dne 31. 3. 
1966 i 

OOLOCBO 
o ustanovitvi Osnovne šole 

Jože Moškrič LjXib!jana-Jarše 
1. Ustanovi se Osnovna šola Jože 

Moškrič s sedežem v Ljubljani, Jar- 
ška cesta. 

2. šola ima: 
12 oddelkov od 1. do 4. razreda, 
11 oddelkov od 5. do 8. razreda, 

5 oddelkov celodnevnega bivanja. 
3. Šolski prostori so zgrajeni v 

skladu z normativi za osnovno šolo. 
Učilnice, delavnica za tehnični pouk 
in telovadnica so urejene tako, da 
je v njih možno izvrševati praktični 
in teoretični del učnega načrta. 

4. Šolska oprema ustreza higien- 
sko tehničnim predpisom. 

5. Delavnica za tehnični pouk, ka- 
binet za glasbo in telovadnica so z 
učnimi sredstvi dobro-bprernljene. V 
ostalih kabinetih je zbirka učil delno 
nepopolna. Finančna sredstva za do- 
polnitev tehničnih pripomočkov so 
zagotovljena v proračunu občine. 

6. Za vzdrževanje in delo prejema 
šola sredstva iz sklada za šolstvo 
občine Ljubljana-Moste-Polje. Sred- 
stva so dodeljena šoli na podlagi 
kriterijev in meril, ki veljajo za fi- 
nanciranje vseh šol v občini. Finanč- 
na sredstva so usklajena z delovnim 
programom šole na podlagi veljav- 
nega predmetnika in učnega načrta. 

7. Soli je z obstoječo kadrovsko 
zasedbo zagotovljeno zadostno šte- 
vilo strokovno usposobljenega učne- 
ga osebja. 

8. Šolski okoliš osnovne šole Jože 
Moškrič obsega naslednje ulice ozi- 
roma naselja: Rožičeva, Vzajemna, 
Kajuhova, Cilenškova, Jarška, Smar- 
tinska. Križna, Kodrova, Stražarjeva, 
Slovenska, Avseceva, Cesta v Obrije, 
Tomačevska cesta. Industrijska cesta, 
delno Kavčičeva ulica in Pokopali- 
ška cesta ter Tomačevo, Stare Jarše, 
Obrije, Šmartno, Hrastje in delno 
Sneberje. 

Obrazložitev: 
Sola izpolnjuje pogoje za redno 

poslovanje, zato je odločba na pod- 
lagi 66. člena zakona o osnovni šoli 
utemeljena. 

Pouk o pravnem sredstvu: Zoper 
to odločbo ni dopustna pritožba. 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

VlC-RUDNIK 

138 
Na podlagi 65. in 66. člena zakona 

o financiranju družbeno političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS št. 36/64) in 107. člena statuta 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik je 
skupščina občine Ljubljana-Vič-Rud- 
nik na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 19. maja 1966 
sprejela 

ODLOK 
o zaključnem računu proracima 

občine Ljubljana-Vič-Rudnik 
za leto 19G5 

1. člen 
Sprejme se zaključni račun o iz- 

vršitvi proračuna občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik za leto 1965, ki obsega 

I. zaključni račun proračuna 

občine: din 
— dohodki 2.722,061.115 
— izdatki 2.699.166.875 
— presežek dohodkov 22,894.240 
II. Zaključni račun rezervnega 

sklada: din 
— dohodki 349,107.050 
— izdatki 322,131.349 
— presežek dohodkov 26,975.701 

2. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 

proračuna občine Ljubljana-Vič-Rud- 
nik v znesku 22,894.240 dinarjev se 
prenese kot dohodek občinskega pro- 
računa za leto 1966. v . ... - ' ■ 

3. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 

rezervnega sklada občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik v znesku 20,975.701 din 
se prenese kot dohodek tega sklada 
za leto 1966. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«. 

Številka: 400-30/66 
Datum: 19. maja 1966 

Predsednik skupščine 
Ljubljana-Vič-Rudnik 

ing. Slavko Jakofčič, 1. r. 

П. 
Tuberkulinizacija se izvaja po na- 

vodilih Zavoda za proizvodnjo ce- 
piva. 

III. 
Tuberkulinizacijo organizira In 

vodi veterinarski inšpektor skup- 
ščine občine Ljubljana-Vič-Rudnik. 
Za tehnično izvedbo te akcije pa se 
pooblasti Veterinarska postaja Ljub- 
ljana-Vič-Rudnik. 

IV. 
Tuberkulinizacija in pregledi ži- 

vine se opravljajo po hlevih na stro- 
ške lastnikov in znašajo 5 N. din po 
glavi. 

V. 
Vsa novo nabavljena plemenska 

goveja živina mora imeti potrdilo 
pristojnega veterinarskega inšpek- 
torja, da ni reagirala na tuberku- 
lozo in da izvira iz hleva, ki ni 
okužen s tuberkulozo. 

VI. 
Ta odredba se objavi v »Glasni- 

ku« in začne veljati osmi dan od 
dneva objave. 

Številka: 322-8/66 
Datum: 6. maja 1966 

Podpredsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik 
ing. Slavko Korbar, 1. r. 

Predsednik 
sveta za kmetijstvo 

in gozdarstvo 
ing. Tone Zore, 1. r. 

159 
V zvezi z 32. in 37. členom temelj- 

nega zakona o ukrepih za pospeše- 
vanje živinoreje in o zdravstvenem 
varstvu živine (Uradni list SFRJ 
št. 16/65) ter na podlagi 144. člena 
statuta občine Ljubljana-Vič-Rudnik 
izdaja svet za kmetijstvo in gozdar- 
stvo skuoščine občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik po sklepu, sprejetem na 
seji dne 12. februarja 1966 

Številka: 61-9/66-6/MH 
Datum: 15. maja 1966 

Tajnik 
skupščine občine 

Ljubljana-Moste-Polje 
Tone Klemen, 1. r. 

ODREDBO 
o tuberkulinizaciji govedi 

na območju občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik 

I. 
Zaradi izkoreninjenja goveje tu- 

berkuloze in zaradi varstva ljudskega 
zdravja se mora na območju občane 
Ljubljana-Vič-Rudnik tuberkulinizi- 
rati vsa goveja živina, stara nad en 
mesec. Tuberkulinizacija goveje ži- 
vine mora biti končana do 31. 12. 
1966. 

160 
Na podlagi 8. člena zakona o me- 

stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
list SRS št. 11/64) in 107. člena sta- 
tuta občine Ljubljana-Vič-Rudnik je 
skupščina občine Ljubljana-Vič-Rud- 
nik na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 19. maja 1966 
sprejela 

ODREDBO 
o razširitvi veljavnosti odredbe 

Mestnega sveta o poslovnem času 
v gostinstvu na območju mesta 

Ljubljane na izvcnmestno območje 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik 

1. člen 
Na izvenmostno območje občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik se razširi od- 
redba Mestnega sveta Ljubljana o 
poslovnem času v gostinstvu na ob- 
močju mesta Ljubljana (Glasnik 
št. 7/66). 

2. člen 
1 Z dnem uveljavitve te odredbe 
preneha veljati odredba o poslovnem 
času gostinskih podjetij in gostišč 
na območju občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik (Glasnik št. 23/61). 

3. člen 
Ta odredba začne veljati osmi 

dan po objavi v »Glasniku«. 

Številka: 14-3/66 
Datum: 19. maja 1966 

Predsednik 
skupščine občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik 
ing. Slavko Jakofčič, 1. r. 

161 
Na podlagi 134. člena zakona o 

prispevkih in davkih občanov (Ur. 
list SRS št. 37/64) in na podlagi skle- 

pa zbora volivcev za območje Kra- 
jevne skupnosti Tomišelj, z dne 28. 
aprila 1966, je svet krajevne skup- 
nosti Tomišelj na seji dne 5. maja 
1966 sprejel 

SKLEP 
o krajevnem samoprispevku 
krajevne skupnosti Tomišelj 

1. 
Za območje krajevne skupnosti 

Tomišelj se uvede krajevni samo- 
prispevek v denarju v skupnem zne- 
sku 40.000 novih dinarjev za zgradi- 
tev dveh transformatorjev z ustrez- 
nim omrežjem. 

Transformatorja se zgradita v To- 
mišlju in v zaselku Podkraj na lo- 
kacijah, ki jih določi z odločbo 
oddelek za upravno pravne zadave 
občine Ljubijana-Vič-Rudnik. 

2. 
Krajevni samoprispevek se uvaja 

za leto 1966, ki je plačljiv v dveh, 
enakih obrokih. Prvi obrok zapade 
v plačilo v 30 dneh, ko stopi v ve- 
ljavo ta sklep, drugi obrok pa do 
31. oktobra 1966. 

3. 
Skupna investicija obeh transfor- 

matorjev znaša 180.000 N. din. 
Kot investitor nastopa Elektro 

Ljubljana-okolica skupno s krajev- 
no skupnostjo Tomišelj. Investicijski 
delež, ki odpade na krajevno skup- 
nost Tomišelj znaša 73.000 N. din. 
V deležu, ki odpade na krajevno 
skupnost Tomišelj, je vštet znesek 
iz 1. točke tega sklepa. 

4. 
Krajevni samoprispevek po tem 

sklepu so dolžni plačati vsi lastniki 
stanovanjskih in poslovnih zgradb, 
ki stanujejo na območju krajevne 
skupnosti Tomišelj. 

Krajevni samoprispevek znaša 
650 N. din za vsakega zavezanca. 
Krajevna skupnost Tomišelj opravi 
odmero krajevnega samoprispevka in 
obvesti vsakega zavezanca o višini 
in rokih plačila. 

5. 
Sredstva krajevnega samoprispev- 

ka se zbirajo na tekočem računu 
krajevne skupnosti in se ločeno evi- 
dentirajo. 

Sredstva krajevnega samoprispev- 
ka, ki bodo morebiti po zadostitvi 
potreb ostala, porabi krajevna skup- 
nost Tomišelj za komunalne potrebe 
kraja. 

8. 
Investicijska dela na transforma- 

torjih in omrežju se morajo opraviti 
v takem času, da bosta objekta v 
oktobru 1966 služila svojemu na- 
menu. 

7. 
Krajevna skupnost Tomišelj je 

pooblaščena, da skrbi za zbiranje 
krajevnega samoprispevka in za nje- 
govo zakonito uporabo. 

Elektro Ljubljana-okolica nastopa 
kot investitor in bo skrbelo tudi za 
izvajanje del. 

8. 
Svet krajevne skupnosti Tomišelj 

lahko posameznim zavezancem zniža 
krajevni samoprispevek ali ga v ce- 
loti oprosti, če ugotovi, da zaradi 
šibke gospodarske moči ali socialnih 
ozirov niso zmožni plačila. 

O olajšavah oziroma oprostitvah 
iz prejšnjega odstavka odloča svet 
krajevne skupnosti Tomišelj na se- 
jah in o tem izda pismeni sklep. 



84 '.t ASIMIK 

9- Pri tem krajevne potrebe, obisk, na- do petka od 7. do 12. ure in od 15. 
Ta sklep začne veljati osmi dan dobrega gospodarjenja in do- do 18. ure, v soboto pa od 7. do 

po objavi v Glasniku. locUa odlok:a 0 Javnem redu in miru na območju občine Zagorje ob Savi. 
Številka: Služb. 
Datum: 5. maja 19G6 

Predsednik sveta 
krajevne skupnosti Tomišelj 

Jože Modic, 1. r. 

OBČINA 

ZAGORJE 

OB SAVI 

162 
Na podlagi prvega člena temelj- 

nega zakona o prispevku za uporabo 
mestnega zemljišča (Urad. list SFRJ 
št. 10-151/65) in 120. člena statuta 
občine Zagorje ob Savi je skupščina 
občine Zagorje ob Savi na seji ob- 
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 16. maja 1966 sprejela 

ODLOK 
o odložitvi izvajanja odloka 

• prispevku za uporabo mestnega 
zemljišča 

1. 
Izvajanje odloka o prispevku za 

unorabo mestnega zemljišča (Glas- 
nik št. 7/66 od 8. febr. 1966) se od- 
loži na nedoločen čas. 

2. 
Ta odlok začne veljati osmi da« 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. aprila 1966. 

3. člen 
Poslovni čas in za zasebna go- 

stišča prosti dnevi m« rajo biti objav- 
ljeni na vidnem mestu v vsaki trgp- 
vini, mesnici, trafiki, gostinskem 
obratu, zasebnem gostišču, družbeni 
in zasebni obrtni delavnici, prav 
tako pa na zunanji strani (vratih) 
pri vhodu. 

4. člen 
Določitev poslovnega časa je tre- 

ba priglasiti za trgovino, gostinstvo 
in obrt pristojnemu občinskemu 
upravnemu organu. 

5. člen 
Klasične trgovine na drobno naj 

bi bile odprte po že ustaljenem kra- 
jevnem običaju v poletni in zimski 
sezoni od ponedeljka do petka od 
7.30 do 12. ure in od 15. do 18. ure, 
v soboto pa od 7.30 do 12. ure. 

Samopostrežne trgovine in ostale 
»non-stop« trgovine naj bi bile od- 
prte skozi vse leto od 7.30 do 19. ure. 

Specializirane trgovine prilagodi- 
jo poslovni čas krajevnim potrebam. 
Trgovine in poslovalnice kmetijske 
zadruge izven središča naj prilagode 
odpiralni čas krajevnim potrebam. 

V poletnem času od 1. junija do 
31. avgusta naj zagotove trgovska 
podjetja ob nedeljah vsaj dve uri 
dežurno prodajo kruha, mleka in ze- 
lenjave v sporazumu s pristojnim 
občinskim upravnim organom. 

6. člen 

12. ure. 
Poslovni čas za zasebne usluž- 

nostne obrtne delavnice (avtoličar, 
avtomehanik, čevljar, frizer, foto- 
graf, steklar, šivilja, tapetnik, sedlar 
in urar) velja skozi vse leto od po- 
nedeljka do petka od 7. do 12. ure 
in od 15. do 18. ure, v sobotah pa od 
7. do 13. ure. 

Za mesnice in slaščičarne v za- 
sebnem sektorju velja poslovni čas 
kot za trgovino na drobno oziroma 
mesnice. 

ч 11. člen 
Zasebni gostinski obrat je lahko 

en dan v tednu (sredo oz. četrtek) 
zaprt zaradi prostega dne oz. čišče- 
nja. Zasebne brivske frizerske de- 
lavnice imajo lahko zaprto zaradi 
čiščenja ob ponedeljkih. 

12. člen 
Trgovine, gostinski obrati, mes- 

nice, trafike, zasebna gostišča, druž- 
bene in zasebne uslužnostne obrtne 
delavnice lahko izjemotna podaljšajo 
poslovni čas, posebno ob raznih'tu- 
rističnih prireditvah, državnih, re- 
publiških in občinskih praznikih ter 
prireditvah, vendar v skladu z do- 
ločili odloka o javnem redu in miru 
na območju občine Zagorje. 

Ce to zahtevajo splošni interesi, 
lahko za trgovine, gostinstvo in obrt 
pristojni organ na lastno pobudo ali 
pobudo trgovine, gostinskega obrata 
oz. lastnika zasebne obrtne delavni- 
ce ter potrošnikov predlaga delovni 
organizaciji, lastniku gostilne ali 
obrtne delavnice spremembo poslov- 
nega časa. 

Trgovina, mesnica, trafika, go- 

16. člen 
S to odredbo se razveljavi od- 

redba o minimalnem poslovnem času 
trgovin na območju občine Zagorje 
ob Savi (Uradni glasnik št. 54/65). 

17. člen - j 
Ta odredba začne veljati osmi 

dan po objavi v Glasniku. 

Številka: 3/2-14-3/65 
Datum: 11. maja 1966 

Predsednik 
sveta za blagovni promet 

turizem in gostinstvo 
občine Zagorje ob Savi 

Anton Cebin, 1. r. 

RAZPIS 

Skupščina občine Grosuplje raz- 
pisuje na podlagi 43. člena temelj- 
nega zakona o splošnih sodiščih 
(Uradni list SFRJ št. 7/65) in 13. 
člena zakona o sodiščih splošne pri- 
stojnosti (Uradni list SRS št. 20/65). 

prosto mesto sodnika 
občinskega sodišča na Grosupljem 

Kandidati, ki izpolnjujejo z zako- 
nom predpisane pogoje za sodnika, 
naj se pMglasijo v 30 dneh po objavi 
razpisa komisiji za volitve in imeno- 
vanja skupščine občine Grosuplje. 
Komisija za volitve in imenovanja 

skupščine občine Grosuplje 

Številka: 420-11/65 
Datum: 16. maja 1966 

Minimalni poslovni čas za mes- obiat oz. obrtna delavnica, 

Predsednik skupščine 
občine Zagorje ob Savi 

Dušan Kolenc, 1. r. 

163 

niče (prodaja svežega mesa in dro- 
bovine) velja za vse leto od pone- 
deljka do petka od 7. ure do 12. ure 
in ob sobotah od 7. ure do 12. ure, 
popoldne pa ob sobotah od 14. ure 
do 17. ure. Poslovni čas delikates in 
specialitiranih prodajaln za meso in 
mesne izdelke je od ponedeljka do 
petka od 7. do 12. ure in od 15. do 
18. ure, ob sobotah pa od 7. do 13. 
ure. 

Na podlagi 2. odstavka 59. člena 
uredbe o trgovanju ter o trgovskih 
podjetjih in trgovinah (Ur. 1. FLRJ 
št. 49/59, 9/60, 19/60, 13/61, 27/61, 6/62, 
16/62, 4/63 in SFRJ št. 16/65) ter 192. 
člena statuta občine Zagorje ob Savi 
je svet za blagovni promet skup- upravnim organom, 
scine občine Zagorje ob Savi na seji 
dne 5. aprila 1968 sprejel 

Podjetje za prodajo mesa naj za- 
gotovi v času od 1. junija do 31. av- 
gusta ob nedeljah vsaj 2 uri dežurno 
prodajo mesa, po možnosti v spe- 
cializiranih prodajalnah (delikatese), 
v sporazumu s pristojnim občinskim 

ODREDBO 
o minimalnem poslovnem času 
v trgovini na drobno, mesnicah, 
trafikah, gostinstvu, družbenih 

in zasebnih obrtnih delavnicah 
na območju občine Zagorje ob Savi 

1. člen 
S to odredbo se ureja minimalni 

poslovni čas za trgovine na drobno, 
mesnice, trafike, gostinska podjetja, 
zasebna gostišča, obrate družbene 
prehiane ter družbene in zasebne 
obrtne delavnice na območju občine 
Zagorje ob Savi. 

2. člen 
V trgovskih podjetjih, gostinskih, 

mesnicah, trafikah in družbenih obrt- 
nih delavnicah določajo poslovni čas 
organi samoupravljanja, v zasebnih 
gostiščih in zasebnih obrtnih delav- 
nicah pa njihovi lastniki, upoštevaje 

7. člen 
Minimalni poslovni čas gostin- 

skih podjetij naj bo od 6. do 22. ure, 
ob nedeljah do 23, v skladu z določili 
odloka o javnem redu in miru. 

/ 8, člen 
Trafike oz. specializirane proda- 

jalne s tobačnimi izdelki naj uskla- 
dijo svpj poslovni čas z minimalnim 
poslovnim časom trgovskih podjetij 
oz. trgovin na drobno. 

9. člen 
Za zasebna gostišča veljajo ista 

določila kot ta državni sektor go- 
stinstva (člen 7). 

10. člen 
Minimalni poslovni čas družbenih 

obrtnih delavnic (samo uslužnostnih) 
velja skozi vse leto od ponedeljka 

ki je zaprta na podlagi dovoljenja 
pristojnega organa za trgovino, go- 
stinstvo in obrt, mora na vidnem 
mestu — tako kot poslovni čas — 
objaviti podatke o tem, koliko časa 
bo zaprta in kdo je izdal dovoljenje. 

13. člen 
Za dneve pred prazniki, ki tra- 

jajo dva ali tri dni, regulira odpi- 
ralni čas upravni organ, pristojen za 
btagovni promet, gostinstvo in obrt 
skupščine občine Zagorje ob Savi, 
in sicer se mera določiti odpiralni 
čas najmanj tri dni pred prazniki. 

14. člen 
Samoupravjii organi trgovskih de- 

lovnih organizacij, mesnic, trafik, 
gostinskih podjetij ter lastniki go- 
stiln ter obrtnih delavnic lahko do- 
ločijo tudi daljši poslovni čas od 
predpisanega v tej odredbi, ki določa 
samo minimalni poslovni čas. 

15. člen 

Z denarno kaznijo do 200 N. din 
se kaznuje podjetje, gostinski obrat 
oz. lastnik zasebnega gostišča ali za- 
sebne obrtne delavnice: 

1. če ne določi poslovnega časa 
(2. člen), 

2. če nima vidno izobešenega po- 
slovnega časa (3. člen), 

3. če ne priglasi poslovni čas za 
trgovino, gostinstvo in obrt pristoj- 
nemu občinskemu upravnemu organu, 

4. če ne upošteva poslovnega časa, 
ki ga je sam določil. 

Odgovorna oseba obrata se kaz- 
nuje z denarno kaznijo do 100 N. din. 

VSEBINA 
40 Odlok o dolžnostih hišnih svetov in 

uporabnikov stanovanj ter poslovnih 
prostorov pri porazdelitvi in plačeva- 
nju stroškov za nekatere komunalne 
storitve na območju mesta Ljubljane 

41 Odlok o načinu in pristojnosti dolo- 
čanja cen komunalnih storitev, ki jih 
opravljajo komunalne organizacije | 
mestnega pomena 

42 Odlok o odpravi gasilske brigade v 
Ljubljani kot samostojnega zavoda 

43 Odlok o ustanovitvi mestnega gasil- I 
skega sklada 

44 Odlok p organizaciji in delu gasilske 
brigade v Ljubljani 

45 Sklep o imenovanju upravnega odbo- j 
ra mestnega gasilskega sklada 

156 Odlok o razpisu nadomestnih volitev 
v zbor delovnih skupnosti skupščine 
občine Ljubljana-Moste-Polje 

157 Odločba o ustanovitvi osnovne šole 
Jože Moškrič Ljubljana-Jarše HF ^ 158 Odlok o zaključnem računu proraču- 
na za I. 1965 občine Ljubljana-Vič- 

Rudnik 
159 Odredba o turberkulinizaciji govedi na 

območju občine Ljubljana-Vič-RudniK 
160 Odredba o razširitvi veljavnosti od- 

redbe mestnega sveta o poslovnem 
času v gostinstvu na območju mesta 
Ljubljane na Izvenmestno območje 
občine Ljubljana-Vi-Rudnik 

161 Sklep o krajevnem samoprispevki 
krajevne skupnosti Tomišelj 

162 Odlok o odložitvi izvajanja odloka 0 

prispevku za uporabo mestnega zem- 
, Ijišča občine Zagorje ob Savi 

163 Odredba o minimalnem poslovnem 
času v trgovini na drobno, mesnicah, 
trafikah, gostinstvu, družbenih in za- 
sebnih obrtnih delavnicah na območ- 
ju občine Zagorje ob Savi 
Razpis mesta sodnika občinskega so- 

dišča na Grosupljem 


